Broj dokumenta

40119003
40119012
40119014
40119022
40119016
40119017
40119020
40119021
40119155
40119156
40119157
40119157
40119574
40119574
40119577
40120803

POTROSNJA SREDSTAVA TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD 11.08.-25.08.2016. GODINE

Stavka izdatka Konto GK

47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000

Naziv konta GK

4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710411015 Odluke vlade- Ministrans
4710001009 Odluke uzeg kabineta-ost
4710001009 Odluke uzeg kabineta-ost
4710001009 Odluke uzeg kabineta-ost
4710411015 Odluke vlade- Ministrans

Naziv kor.budZeta Budzetske rezerve

Naziv dobavljaca

VELETEX AD

DANLAB D.O.O.

KOLO IZDAVACKO TRG.PREDUZECE
MONTENOMAKS SPEDICUJA D.O.O.
KOLO IZDAVACKO TRG.PREDUZECE
VELETEX AD

VELETEX AD

DOO FRUKTA-MILK

ATLAS BANKA

ATLAS BANKA

ATLAS BANKA

ATLAS BANKA

ATLAS BANKA

ATLAS BANKA

ATLAS BANKA

CENTRALNA BANKA

Placeno

149.800,00
724,76
2.569,50
107,10
1.749,30
1.939,45
925,25
60,00
4.415,40
4.415,40
5.119,40
48,63
100.000,00
300,00
50,00
1.500,00

273.724,19

Datum placanja

11.08.2016
11.08.2016
11.08.2016
11.08.2016
11.08.2016
11.08.2016
11.08.2016
11.08.2016
12.08.2016
12.08.2016
12.08.2016
12.08.2016
15.08.2016
15.08.2016
15.08.2016
18.08.2016

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



