

POTROŠNJA SREDSTAVA TEKUĆE BUDŽETSKE REZERVE ZA PERIOD 11.08.-25.08.2016. GODINE

Broj dokumenta	Stavka izdatka	Konto GK	Naziv konta GK	Naziv dobavljača	Placeno	Datum placanja	Izvor sredstava
40119003	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	VELETEX AD	149.800,00	11.08.2016	BUDGET
40119012	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	DANLAB D.O.O.	724,76	11.08.2016	BUDGET
40119014	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	KOLO IZDAVACKO TRG.PREDUZECE	2.569,50	11.08.2016	BUDGET
40119022	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	MONTENOMAKS SPEDICIJA D.O.O.	107,10	11.08.2016	BUDGET
40119016	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	KOLO IZDAVACKO TRG.PREDUZECE	1.749,30	11.08.2016	BUDGET
40119017	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	VELETEX AD	1.939,45	11.08.2016	BUDGET
40119020	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	VELETEX AD	925,25	11.08.2016	BUDGET
40119021	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	DOO FRUKTA-MILK	60,00	11.08.2016	BUDGET
40119155	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	ATLAS BANKA	4.415,40	12.08.2016	BUDGET
40119156	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	ATLAS BANKA	4.415,40	12.08.2016	BUDGET
40119157	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	ATLAS BANKA	5.119,40	12.08.2016	BUDGET
40119157	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	ATLAS BANKA	48,63	12.08.2016	BUDGET
40119574	47100000000	4710001009	Odluke uzeg kabineta-ost	ATLAS BANKA	100.000,00	15.08.2016	BUDGET
40119574	47100000000	4710001009	Odluke uzeg kabineta-ost	ATLAS BANKA	300,00	15.08.2016	BUDGET
40119577	47100000000	4710001009	Odluke uzeg kabineta-ost	ATLAS BANKA	50,00	15.08.2016	BUDGET
40120803	47100000000	4710411015	Odluke vlade- Ministrans	CENTRALNA BANKA	1.500,00	18.08.2016	BUDGET
Naziv kor.budžeta Budzetske rezerve					273.724,19		